
1 

 

 

 

Zarządzenie Wewnętrzne Nr 42/2017 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. wydawnictw Urzędu Miasta Nowego Sącza oraz 

ustalenia podstaw kształtowania honorarium dla autorów.  

 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.); zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Prezydent Miasta Nowego Sącza celu  zapewnienia  wysokiego  poziomu 

merytorycznego miasta Nowego Sącza wydawanych publikacji Urzędu Miasta Nowego 

Sącza: naukowych, popularno-naukowych, promocyjnych oraz monografii, opracowań, 

materiałów informacyjnych oraz koordynacji działalności wydawniczej, powołuje Zespół ds. 

wydawnictw, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:  

1) Edyta Brongiel – Sekretarz Miasta Nowego Sącza  

2) Józef  Kantor - Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Komunikacji Społecznej i Promocji 

3) Leszek Migrała - Inspektor Wydziału Kultury, Sportu, Komunikacji Społecznej i  Promocji 

 

 

§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1. inicjowanie i nadzorowanie prac wydawniczych,  

2. koordynowanie działań wydawniczych w Urzędzie Miasta,  

3. współpraca z autorami, redaktorami, recenzentami,  

4. monitorowanie planów wydawniczych i finansowych Wydawnictwa,  

5. przygotowywanie informacji niezbędnych do wszczęcia procedury zamówień 

publicznych na realizację usług koniecznych dla procesu wydawniczego,  

6. współpraca z wykonawcami zleceń w ramach procesu wydawniczego, 

7. uzgadnianie treści umów wydawniczych z autorami, recenzentami i innymi 

właścicielami praw autorskich do publikacji,  

8. opracowanie cennika sprzedaży,  

9. bezpłatne przekazywanie egzemplarzy do celów promocyjnych i dyspozycji 

Prezydenta Miasta oraz tzw. egzemplarzy autorskich,  

10. przekazywanie publikacji w formie elektronicznej do zamieszczania na stronie 

internetowej Miasta i Sądeckiej Biblioteki Cyfrowej, 

11. organizacja promocji publikacji, 

12. wysyłka egzemplarzy obowiązkowych – poprzez Sądecką Bibliotekę Publiczną – do 

uprawnionych bibliotek;  

13. dystrybucja publikacji poprzez Wydział Kultury, Sportu, Komunikacji  

 

 

 

 

 



2 

 

§ 3. Zespół przyjmuje i gromadzi: 

1. Wnioski o wydanie publikacji, także teksty publikacji w dwóch wersjach (w postaci 

wydruku oraz na nośniku elektronicznym), w terminie wskazanym we wniosku 

wydawniczym, wg wzoru stanowiącego załącznik do nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Oświadczenie/a Autora/ów (załącznik nr 2 do Regulaminu Wydawnictwa).  

3. Opracowania niespełniające wymogów edytorskich, określonych w załączniku nr 1, 

nie będą publikowane.  

4. Dostarczane prace mogą podlegać recenzji zewnętrznej, sporządzonej przez specjalistę 

z danej dziedziny wskazanego przez Zespół. 

 

 

§ 4. 1. Postanawia się, iż stawkę honorarium dla autorów negocjował i ustalał będzie Zespół 

przyjmując za podstawę, iż kształtować się ona będzie w przedziale od 300 do 1500 zł za  

1 arkusz A4 (22 strony tekstu znormalizowanego, 1800 znaków na 1 stronę).  

2. Wynagrodzenie wypłacone zostanie po sporządzeniu publikacji, przyjęciu do druku i 

zgodnie z zawarta umowa z Miastem Nowy Sącz. 

 

 

§ 5. Udziela się wskazówki wydawnicze dla autorów stanowiące załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzania.  

 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Ryszard Nowak (-) 

Prezydent Miasta Nowego Sącza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 42/2017 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 07 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

Wskazówki wydawnicze dla autorów 

 

 

1. Zespół nie przyjmuje publikacji, które zostały już opublikowane lub też zostały 

złożone do druku w jakimkolwiek innym wydawnictwie.  

2. Do Wydawnictwa należy złożyć komplet dokumentów:  

a) pracę o wymaganych parametrach w formie wydruku oraz w wersji elektronicznej (na 

płycie CD lub drogą mailową). Obie formy zapisu muszą być bezwzględnie zgodne;  

b) proponowane ilustracje/fotografie/ – format jpg., minimalna rozdzielczość 300 dpi, 

wraz z podaniem imienia i nazwiska autora ilustracji/fotografii;  

c) oświadczenie autorskie (załącznik nr 3 Regulaminu Wydawnictwa).  

3. Praca powinna zostać przygotowana według standardów edytorskich wskazanych 

przez Urząd Miasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 42/2017 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 07 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE AUTORA 

 

 

Ja niżej podpisany/a ......................................................................................................  

(imię i nazwisko) 

 

 

 

oświadczam, że złożona przeze mnie publikacja pt: „.............................................” nie była 

wcześniej publikowana w całości lub istotnej części ani nie została złożona do druku w innym 

wydawnictwie i nie narusza praw autorskich, interesów prawnych i materialnych osób 

trzecich w rozumieniu Ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych (Dz. U. z 2016 r. poz.666 z późn. zm.).  

Wyrażam zgodę na dokonanie koniecznych zmian, które wynikają z procesu 

redakcyjnego.  

Jednocześnie przenoszę na Urząd Miasta Nowego Sącza wyłączne prawo wydania 

i rozpowszechniania utworu drukiem oraz w formie publikacji elektronicznej.  

Oświadczam również, iż w pełni ponoszę odpowiedzialność za rzetelność złożonej 

publikacji.  


